pugnare civilates quasdam, villas et castra Bohemorum, in quibus habitabanl haeretici,

exspectabant per tempus aliquod regem ipsum Sigismundum, ut et ipse veniret de Un-

garia cum exercitu suo ad faciendum opus simile et ad praebendum eis au\ilium et juvamen.
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Sed ecce eo non veniente reversi sunt in regiones suas. Fuit et in diebus eisdem quidam

cardinalis tit. S. démentis, missus a Domino Martino V ad partes Almanorum, ut prae-

dicaret et praedicari faceret crucem contra respersos macula haereticae pravitatis Hic li-

teras suas D. Wratislaviensi episcopo destinavit, ut et ipsi Christi fidèles ad exterminium

haereticorum crucem suscipere volentes per se ipsum vel alios idoneos cruce muniret. —
Orationes etiam, preces et verba , cerimoniae et solennia quaedam scribebantur in literis

cardinalis ipsius, cum quibus ipse docuit fieri affixionem crucis hujus.

Cap. 64. De impositione antiphonae per signum crucis et quibusdam aliis precibus

in sumptioue vel post sumptionem crucis.

Cap. 65. De multiplici indulgentia pugnantium contra haereticos pro fide juxta db

versitatem staluum diversarum personarum pugnantium vel pugnare juvantium pro ea.

Cap. 66. De indulgentiis et absolutione primorum statuum vel generum hominum

pro fide catholica pugnantium.

Cap. 67. De quarto, quinto et sexto génère statuum praedictorum et indulgentiis

et absolutione aliquorum ex iis.

Cap. 68, De votis crucesignatorum commutandis ita continebatur in literis me-

moratis.

Cap. 69. De una missa tune indicta ut cantaretur semel in septimana.

Cap. 70. De singulis sacerdotibus missas celebrantibus cum praedicto psalmo et

collecta sua.

Cap. 71. De reditu régis Sigismundi ab Ungaria ad Moraviam et de damno, quod

tunc percepit.

Cap. 72. Quomodo rex Sigismundus secundum aliquos fuit ab his perpessis dam-

nis aliquomodo culpabilis.

Siegmund habe eine gute Gelegenheit zur Schlacht (bei Kuttenberg circa Weihnach-

ten 1421) absichtlich unbenutzt gelassen.

Cap. 73. De quodam magistro artium (in Slesia) attemptante quaedam suspecta

vel speciem mali habentia vel piarum aurium offensiva.

Cap. 74. De lecto per eum quodam tractatulo, composito ab illo, qui fuit suspec-

tus de haeresi.

Cap. 75. De discantibus per eum ut narrabatur in ecclesia habitis nimis inordinate.

Cap. 76. De amministratoribus ecclesiae Pragensis, de monasterio Grisouiensi et

quibusdam metris.

— Dicitur tarnen a quibusdam, quod licet in suis singulis aedificiis vel quasi (Husitae)